Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: temporary accommodation 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. The total expenditure by your local authority on providing temporary accommodation in the private rental sector for each year since 2019.  
Answer:
For Financial Years April to March
2019

£547,512

2020

£735,110

2021

£963,615

2022

£1,308,000

2. A breakdown of the total expenditure for each year on: (a.) rent paid to private landlords, (b.) deposits, (c.) fees/commissions paid to letting agents, and (d.) any other associated costs (please specify) 
The above amounts were paid to a 3rd party agent who supplied us with private sector homes, which they leased from private individuals.

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
